MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Capacidad

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

12/03/2026
www.mirandaeserra.pt

MAQUINA VERTICAL PARA EMBUTIDOS, 7 L
IN/7-V

Ref: 0610.11.001
Magnus

2 Velocidades mecanicas.

Producto de llenado facil.

Cuerpo de la maquina de acero inoxidable, el piston de aluminio
para alimentos con acabado especial y rejilla en acero rectificada.
Se suministra con 3 embudos para los alimentos en [2JABS[?] (T 8,
16.5y 23.5 mm) para diferentes diametros de salchichas.
Robusto y facil de usar.

300x300x710 mm
71/6kg

20 kg
320x720x320 mm

28 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

