



MÁQUINA VERTICAL PARA EMBUTIDOS, 7 L IN/7-V

Ref: 0610.11.001 Magnus

2 Velocidades mecánicas.

Producto de llenado fácil.

Cuerpo de la máquina de acero inoxidable, el pistón de aluminio para alimentos con acabado especial y rejilla en acero rectificada. Se suministra con 3 embudos para los alimentos en ?ABS? (Ø 8, 16.5 y 23.5 mm) para diferentes diámetros de salchichas. Robusto y fácil de usar.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	300x300x710 mm
Capacidad	71/6 kg
Peso	20 kg
Dimensiones del embalaje	320x720x320 mm
Peso bruto	28 kg